
WYCIĄG Z  KSIĘGI UCHWAŁ 
ZARZĄDU OKRĘGU PZWW JELENIEJ GÓRZE  

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
 

 

Uchwała nr 256:  

w sprawie zatwierdzenia Analizy rejestrów połowu ryb za 2017 rok 

„Na podstawie §47 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości przedstawioną „Analizę połowów wędkarskich w 

wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 2017”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 257: 

w sprawie powołania na funkcję strażnika SSR Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej 

Miasta Jelenia Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 96/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady 

Miasta Jelenia Góra uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu i Miasta Jelenia Góra 

powołuje się Kol. Kacpra Kruczka na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta 

Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i 

sekretarzowi ZO oraz Komendantowi SSR Powiatu i Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 259: 

w sprawie powołania zespołu do opracowania wniosków Kół   

„Na podstawie § 47 ust. 12  Statutu PZW Uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się zespół do opracowania wniosków Kół zgłoszonych podczas Walnych 

Zgromadzeń Sprawozdawczych Członków Kół w 2019 r., w składzie: 

 Kol. Artur Skrzęta  - przewodniczący zespołu 

 Kol. Leszek Chmielewski - członek zespołu 

 Kol. Kazimierz Kwitowski - członek zespołu 

 Kol. Paweł Kłobucki  - członek zespołu 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do przekazania członkom komisji dokumentacji z zebrań 

sprawozdawczych Kół. 

3. Protokół z posiedzenia zespołu zostanie przedstawiony na posiedzeniu ZO w dniu 27.05.2019  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



Uchwała nr 260:  

uchwała w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Zawidów 

„Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 

29.05.2017 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Zawidów odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Zawidów i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Zbigniew Malung – przewodniczący Komisji oraz Stefan Walentynowicz, Robert 

Ciechanowicz – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi 

Zarządu Koła PZW Zawidów. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 261: 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Szklarska Poręba 

„Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 

29.05.2017 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Szklarska Poręba odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Szklarska Poręba i powołuje się nową komisję egzaminacyjną 

w składzie: Arkadiusz Klimkiewicz – przewodniczący Komisji oraz Ryszard Czyżewski, 

Stefan Grab – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi 

Zarządu Koła PZW Szklarska Poręba. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 262: 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Gospodarczej Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 5/2019 w sprawie rozstrzygnięcia III konkursu ofert na sprzedaż 

ruchomości Okręgu, przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji 

Gospodarczej z posiedzenia Komisji w dniu 29.04.2019 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi 

ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 263: 

w sprawie udzielenia dofinansowania na prace porządkowe zb. Balaton w Staniszowie 

„Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” udziela się dofinansowania w kwocie 

2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na wykonanie prac zimnych i porządkowych zbiornika 

Balaton w Staniszowie.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi zarządu koła 

PZW Jelenia Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

 

 

 



Uchwała nr 264: 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów dla Stowarzyszenia „Odnowa” 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża się zgodę na organizację przez 

Lubańskie Stowarzyszenia Abstynentów „Odnowa” towarzyskich zawodów wędkarskich na 

stawie przy ul. Cieplickiej w Piechowicach w dniu 29.06.2019 r. 

2. Uczestnicy zawodów zobowiązani są do posiadania kart wędkarskich. 

3. Zgodnie z §1 ust. 2 Uchwały Nr 50/III/2019 ZG PZW z dn. 30.03.2019 r. zobowiązuje się 

organizatora do dokonania wpłaty na konto Okręgu PZW w Jeleniej Górze w wysokości 10 zł 

od zawodnika oraz przedłożenia pełnej listy uczestników zawodów. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 265: 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację muchowych zawodów towarzyskich 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW Leśna i Jelenia Góra „Grodzkie” wyraża się zgodę na 

organizację w dniu 26 maja 2019 roku na rzece Kwisa w m. Leśna „Towarzyskich otwartych 

zawodów muchowych Pstrąg Kwisy”. 

2. Zobowiązuje się organizatorów zawodów do przedstawienia komunikatu organizacyjnego 

oraz regulaminu zawodów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesom 

zarządów Kół PZW Leśna i Jelenia Góra „Grodzkie”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 266: 

w sprawie dofinansowania reprezentantów Okręgu w zawodach MP 2019 

 „Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania zawodników uprawnionych do startu w 

Mistrzostwach Polski w 2019 r.: 

 dyscyplina spławikowa (wszystkie kategorie) – Mistrz Okręgu dofinansowanie max. 

do kwoty 1.300 zł na osobę w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i 

wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja), 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna  

a) Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie max. do kwoty 

1.400,00 zł w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i 

wyżywienia, kosztów przejazdu (delegacja),  

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2019 wyłącznie w zakresie 

opłaty startowej. 

 dyscyplina spinningowa - TEAM 

a) Mistrz Okręgu – dofinansowanie max. do kwoty 1.400,00 zł w zakresie: 

opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja),  

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2019 wyłącznie w zakresie 

opłaty startowej. 



 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior, drużyna) – dofinansowanie do kwoty 

3.300 zł, w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów 

przejazdu (delegacja), 

 dyscyplina morska – Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.700 

zł, w zakresie: opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów 

przejazdu (delegacja),  

 dyscyplina feederowa  

1. Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.000 zł, w zakresie: 

opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja); 

2. Drużynowy Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 1.500 zł, w zakresie: 

opłaty startowej, kosztów zakwaterowania i wyżywienia, kosztów przejazdu 

(delegacja) 

2. Wszystkim Mistrzom Okręgu w poszczególnych dyscyplinach przysługuje ryczałt na zakup 

zanęt i przynęt w kwocie 60zł/turę w ramach kwot dofinansowania wskazanych w pkt. 1 

niniejszej Uchwały. 

3. Dofinansowanie nie dotyczy członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc nr 224 ZO PZW  

w Jeleniej Górze z dnia 25.02.2019 r.” 
 

Uchwała nr 267: 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów spinningowych Koła PZW Cieplice 

„Fampa” 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Cieplice „Fampa” wyraża się zgodę na organizację w dniu 19 

maja 2019 roku na rzece Bóbr towarzyskich zawodów spinningowych.   

2. Zobowiązuje się organizatorów zawodów do przedstawienia komunikatu organizacyjnego 

oraz regulaminu zawodów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesom 

zarządów Kół PZW Leśna i Jelenia Góra „Grodzkie”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała nr 268: 

w sprawie zmiany terminu zawodów „Pierwszy Krok” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Z przyczyn niezależnych od organizatora, dokonuje się zmiany terminu rozegrania zawodów 

rzutowych z cyklu „Pierwszy Krok” z dotychczasowej: 19-20 lipca 2019 roku na 26-27 lipca 

2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 269: 

w sprawie przekazania do dyspozycji SSR Powiatu Lubańskiego łódź wraz z przyczepą  

i osprzętem 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  

1. Przekazuje się do dyspozycji SSR Powiatu Lubańskiego łódź wraz z przyczepą i osprzętem 

znajdujące się dotychczas w użytkowaniu SSR Powiatu Bolesławieckiego.  

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Komendantom SSR 

Powiatów Lubańskiego i Bolesławieckiego.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

  

 


